
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                                                  

средняя общеобразовательная школа с.Дзуарикау 

П Р И К А З 

от 24.05.2022г.                                                                                      № 35-О  

с. Дзуарикау 

О создании школьного театра 

На основании Протокола заседания Совета Министерства просвещения РФ 

по вопросам создания и развития школьных театров в ОО субъектов РФ №1 от 24 

.03.2022г, в целях реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка», 

совершенствования воспитательной работы и организации социально-значимой 

деятельности школьников, содействия формированию личности на основе 

ценностей, присущей российскому обществу 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной работы 

МБОУ СОШ с. Дзуарикау. 

2.Назначить ответственным за реализацию театрального направления в школе 

заместителя директора по воспитательной работе РамоновуФ.Б. 

3.Назначить руководителем школьного театра учителя начальных классов Плиеву 

С.У. 

4. Утвердить: 

-положение о школьном театре. 

-план работы школьного театра 

5.Учителюинформатики создать на официальном сайте школы раздел «Школьный 

театр» и регулярно размещать информацию о деятельности школьного театра. 

6.Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор          Р.К Газданова 

 

С приказом ознакомален(а):  подпись дата 

1. Рамонова Ф.Б. 

2. Плиева С.У. 

3. Битарова Ю.Дж. 


		2025-11-25T19:53:47+0300
	с.Дзуарикау
	Газданова Рита Кириловна
	Я являюсь автором этого документа




